平成28年７月26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 陣 内 孝 也

 （コード番号：2 7 6 4  東証一部）

問合せ先 代表取締役副社長 服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

株主優待制度の利用範囲拡充に関するお知らせ

                （新規オープンによる対象店舗の追加）

当社のホテル事業、第2弾となります「THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 熱海」のオープン日が決定いたしま

した。これに伴い、株主優待制度の利用範囲を拡充いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新店舗詳細

  名   称 ： THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 熱海

  住   所 ： 静岡県熱海市熱海1993－237

  オープン日 ： 平成28年10月27日（木）

※ご予約方法その他詳細につきましては、別紙及びHPを参照ください。

http://www.hiramatsuhotels.com/atami/

２．拡充の内容

   ホテルにおけるご宿泊及びご飲食代

5単元（500株）以上保有 20％割引

1単元（100株）～5単元（500株）未満 10％割引

■ 株主優待の適用は、株主様ご本人が同伴の上、ご利用当日に優待カードをご提示頂いた場合に限ります。

■ 対象期間中であれば、何度でもご利用頂けます。

オープン前（10月26日まで）のご予約につきましては、オープン記念特別優待価格（宿泊料金を20％OFF）に対

して、更に株主様ご優待割引をご利用頂けるものといたします。

次なる10年の成長を見据え、ホテル事業の事業規模300億円超を目指し推進しております。株主の皆様には、「株

主であることに喜びを感じられる」企業として末永くご支援いただけますよう、これからも新しい価値を創造し、

更なる成長に向け邁進してまいります。

以上

http://www.hiramatsuhotels.com/atami/